

Rindergulasch püriert

Art.Nr.	759310
Versandeinheit	20 Portionen à 70 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	20



Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	635 kJ / 152 kcal
Fett	9,4 g
davon gesättigte Fettsäuren	1,9 g
Kohlenhydrate	4,8 g
davon Zucker	1,5 g
Eiweiß	12,2 g
Salz	1,5 g



Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV keine



kennzeichnungs-
pflichtige Allergene **Eier, Soja.**

Kostformgebung

 Angepasste Vollkost	 Hochkalorisch
 Glutenfrei	 Lactosefrei
 Natriumarm	 Hefefrei
 Vegan	 Palmölfrei
 Ovo-lacto-vegetabil	 Dysphagie

Zubereitungsanleitung

Regenerierhinweis
Kombidampf 120 °C: 15 Minuten (TK)
für Tellerregeneration / Kaltportionierung geeignet
'Bitte sofort weiterfrosten!' 'Aufgetaute Produkte nicht wieder einfrieren!'



Kombidampf 120°C ca. 15 Min.

Rindergulasch püriert

Art.Nr. **759310**

Zutaten | bitte Allergene beachten!

VOLLEI, Rindfleisch gewürzt, gegart (20 %) (Rindfleisch, Rapsöl, Wasser jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Reisstärke, Stabilisator Natriumcarbonate, Natriumcitrate, Gewürze), **SOJACREME** (Wasser, Sonnenblumenöl, **SOJABOHNEN**, Zucker, Emulgator Zuckerester von Speisefettsäuren, Stabilisator Xanthan, Guarkernmehl, Carrageen, Meersalz, Aroma), **SOJADRINK** (Wasser, **SOJABOHNEN**, Zucker, Calciumcarbonat, Säureregulator Kaliumphosphate, Aroma, Meersalz, Stabilisator Gellan), Wasser, Tomatenmark, **SOJABOHNEN**, Rapsöl, Kartoffelpüree (Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren Stabilisator Dinatriumdiphosphat, Kurkuma), Fond (Maltodextrin, natürliches Aroma, Salz, Rinderfett), Karamellzuckersirup, Paprikapulver, Rindfleischextrakt jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Zucker, modifizierte Stärke, Gewürze.